学〔2023〕006号

关于开展第三期“辅导员沙龙”活动

的通知

各学院、书院：

为更好做好校园正常化管理下的学生教育工作，促进我

校辅导员队伍高质量内涵式发展，以交流互鉴促共同发展，

提高我校辅导员工作能力和工作水平，全面提升综合育人质

量，经研究决定，举办河南工程学院第三期辅导员沙龙活动。

现将有关事宜通知如下：

一、沙龙时间

2023 年 2 月 24 日（周五）15:00

二、沙龙地点

综合楼二楼 A207

三、参加对象

每学院一名辅导员代表；5 个校级辅导员工作室负责人

四、沙龙主题

学校恢复正常化管理下如何做好学生的教育工作

五、活动要求

请参会人员就沙龙主题，结合自己工作实际，谈谈学校

恢复正常化管理之后如何做好学生的教育工作。每人发言时

间 3-5 分钟，参会人员需提前 5 分钟达到会场，因特殊原因

不能参加的辅导员请提前向学生处思政科请假。

学生工作部（处）

2023 年 2 月 20 日